
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулатор LXT 18 V
Брзина без оптоварување 30.000 min-1

Макс. прифат на алат Ø 6 mm
Длабочина на вкопување 0-42 mm
Димензии (Д×Ш×В) 134 x 90 x 220 mm
Тежина* 1,6 kg

* Со BL1860B акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погодна за помали примени во столарството и дрводелството.
• Опремена со копче за заклучување/отклучување на стартувањето, со 

што се сведува на минимум шансата за неочекувано стартување.
• Функцијата за меко стартување го сведува на минимум потресот при 

стартување со тоа што прави алатот да стартува меко.
• Моторот без четкички пружа ефикасност на излезната моќност 

слична или подобра од онаа на нашите модели со кабел.
• LED индикатор за отклучен режим/режим на мирување.
• Рамномерно и прецизно прилагодување на длабочината.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si www.mk.makita-see.com

 

ПРИБОР
Водилка со лежиште

122703-7
Права водилка

122704-5

Шаблонска водилка 10
343577-5

Заштита од струготини
418647-0

ДОСТАПНА КАКО
DRT52Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок / звучна моќност: 81 / 89 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: BL1860B, BL1850B, BL1840B
Компатибилно: BL1830B, BL1820B, BL1815N

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Проѕирна пластична основа
За јасно гледање на 
резниот раб.

Механизам за 
прилагодување длабочина
Механизмот со запчеста 
летва осигурува рамномерно 
и прецизно прилагодување 
на длабочината.

Гумен мек ракофат
Пружа безбеден фат за 
подобро ракување со алатот.

LED индикатор
LED светлото свети непрекинато 
за да посочи дека алатот 
е во режим на мирување; 
во отклучен режим и 
подготвен за користење.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DRT50
Акумулаторска еднорачна глодалка

530 W
3711
Еднорачна глодалка

DRT52 АКУМУЛАТОРСКА ЕДНОРАЧНА ГЛОДАЛКА


